PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A n a

INDICAÇÃO Nº 2219/2024

Assunto: Providências junto à Secretaria de Meio Ambiente visando à retirada de toco em decorrência

de uma árvore suprimida na Travessa Maria José da Costa Neves, na lateral de casa de

esquina, ao lado do número 30, Centro, que está comprometendo a passagem pela calçada.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria de Meio Ambiente, visando à

retirada de toco em decorrência de uma árvore suprimida na Travessa Maria José da

Costa Neves, na lateral de casa de esquina, ao lado do número 30, Centro, que está

comprometendo a passagem pela calçada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2024.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P